
UCHWAŁA Nr XIX/155/04 
 

Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 23 lipca 2004r. 
w sprawie 

zmiany Uchwały Nr XVIII/147/04 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 23 czerwca 2004r. 
w sprawie uchwalenia Planu Rozwoju Lokalnego Gminy Bojanowo 

 na lata 2004-2006, 2007-2013  
 
Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. 
U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami) Rada Miejska w Bojanowie uchwala co następuje: 
 

§ 1 
 
Załącznik w części VII Planu Finansowego na lata 2004-2006, 2007-2013 w układzie źródeł 
finansowania Planu Rozwoju Lokalnego do Uchwały Nr XVIII/147/04 Rady Miejskiej 
w Bojanowie z dnia 23 czerwca 2004r. w sprawie uchwalenia Planu Rozwoju Lokalnego Gminy 
Bojanowo na lata 2004-2006, 2007-2013 otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej 
uchwały. 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bojanowa. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



 


